
UNIVERZITA KARLOVA

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Znaky českého znakového jazyka pro vybraná toponyma - pražské čtvrti
Jazyk práce: čeština

Student: Karolína Škorpilová
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Čeština v komunikaci neslyšících
Studijní obor: Čeština v komunikaci neslyšících
Obor práce:

Vedoucí / školitel: Mgr. Prokšová Hana, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Nováková Radka

Předseda komise:
Členové komise:  

Datum obhajoby: 05.09.2018
Průběh obhajoby: 1. Představení BP (tlumočila dr. Hynková Dingová)

Diplomantka představila cíle svého výzkumu, postup při sběru jazykového
materiálu a práci s respondenty. Dále se věnovala výsledkům svého
výzkumu, popsala analýzu získaných znaků. Prezentovala klasifikaci,
kterou vytvořila pro získané znaky, a výsledky svého výzkumu. 

2. Prezentace posudku vedoucí BP (tlumočila Mgr. Lachmanová)
Vedoucí práce dr. Prokšová prezentovala svůj posudek. 

3. Prezentace posudku oponentky BP (tlumočila dr. Hynková Dingová)
Oponentka Mgr. Nováková prezentovala nejdůležitější části svého
posudku. 

4. Reakce na připomínky a dotazy uvedené v posudcích (tlumočila dr.
Hynková Dingová)
Diplomantka reagovala na otázky vedoucí práce: sběr materiálů
prostřednictvím indicií; mluvní komponent u sebraných znaků. 

5. Diskuse
Dr. Nováková se zeptala na jednu z variant znaku HÁJE, která se nově
objevila v práci. Dr. Hudáková se zeptala na zpracování CD-romu, který
byl avizován v zadání (nepodařilo se ho nahrát do SIS). 

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

